*De Flauiano Antiocheno Episcopo.*

CAP. XV.

**E**odem ferè tempore Antiochiae Syriæ hæc etiam gesta fuisse accepimus, cum Paulinus morte occubuerat: populus illius ecclesiæ Flauianum detestatus est: & propterea Euagrium suæ ipsius factionis Episcopum designari constituit. Quo non longo tempore vitam protrahente, nemo aliis in eius locum delectus fuit: sic enim erat res à Flauiano comparata. Quotquot igitur Flauianum propter